



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000084/2016 - SEQUÊNCIA Nº000001819

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000030/2016		<i>Processo</i>	001534/2016			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000084/2016						
<i>Empresa</i>	AGRO SHOW AGROPECUARIA LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 08.725.008/0001-27						
<i>Endereço</i>	Rua MARGARETH CASTELIANO, S/N - ESPLANADA - Marataízes - ES - CEP: 29345000						
<i>Secretaria</i>	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
<i>Local</i>	00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
019	076	CHAVE DE TESTE DE ENERGIA - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	5,00	3,00	15,00
013	139	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MM X 20M - PRODUTO CLASSE A	WORKER	RL	50,00	6,19	309,50
012	141	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	ELETROMA R	RL	100,00	3,25	325,00
017	160	LAMPADA FLUORESCENTE 14W ESPIRAL	TASCHIBRA	UN	100,00	10,70	1.070,00
014	168	LAMPADA HALOGENICA 150 W - PRODUTO CLASSE A	G-LIGHT	UN	50,00	5,56	278,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							1.997,50
<i>Local</i>	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
741	023	BRAÇO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM - PRODUTO CLASSE A	KALA	UN	15,00	8,10	121,50
849	026	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	70,00	0,04	2,80
825	027	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	70,00	0,09	6,30
850	028	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	70,00	0,11	7,70
677	029	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	350,00	0,02	7,00
797	031	CABO FLEXIVEL 1 ½ ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	30,00	48,10	1.443,00
692	032	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	35,00	48,10	1.683,50
755	033	CABO FLEXIVEL 1,5 MM PRETO ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	35,00	48,10	1.683,50
827	034	CABO FLEXIVEL 10 MM ROLO COM 100M	LAMESA	RL	30,00	309,10	9.273,00
836	035	CABO FLEXIVEL 6 MM AZUL ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	UN	30,00	182,80	5.484,00
727	036	CABO FLEXIVEL 6,0 MM PRETO ROLO 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	35,00	182,80	6.398,00
762	037	CABO FLEXIVEL 6MM VERDE ROLO COM 100M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	30,00	182,80	5.484,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

728	038	CABO FLEXIVEL PP 2X2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	35,00	223,00	7.805,00
837	041	CABO FLEXIVEL PRETO 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	30,00	69,80	2.094,00
796	042	CABO FLEXIVEL VERDE 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	30,00	69,80	2.094,00
787	044	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	30,00	223,00	6.690,00
672	045	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	35,00	351,50	12.302,50
760	049	CABO FLEXIVEL - PP 4 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	35,00	379,95	13.298,25
687	051	CABO FLEXIVEL - PP 4 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	LAMESA	RL	50,00	471,68	23.584,00
838	053	CABO FLEXIVEL 2.5 MM ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	30,00	69,80	2.094,00
765	054	CABO FLEXIVEL 4 MM ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	30,00	114,28	3.428,40
710	056	CABO FLEXIVEL PP 3X6 MM ROLO COM 100 M	NAMBEI	RL	35,00	673,00	23.555,00
862	059	CABO PP 3X10MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A ...	SIL	RL	16,00	611,04	9.776,64
678	064	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 AMARELA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	SOMAR	UN	70,00	0,58	40,60
828	065	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 PRETA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	SOMAR	UN	70,00	0,45	31,50
742	067	CAIXA DISTRIBUIÇÃO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO - PRODUTO CLASSE A	MARGIRIUS	UN	10,00	65,00	650,00
829	070	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50 CM CROMADA - PRODUTO CLASSE A	HERC	UN	50,00	12,70	635,00
782	105	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	30,00	19,50	585,00
818	106	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	30,00	19,50	585,00
730	107	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	MMARGIRIUS	UN	70,00	18,82	1.317,40
788	108	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	MMARGIRIUS	UN	30,00	19,50	585,00
784	113	DISJUNTOR TRIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	30,00	42,12	1.263,60
810	116	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	30,00	35,10	1.053,00
819	117	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	30,00	32,80	984,00
857	121	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	30,00	7,72	231,60
777	122	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	70,00	5,46	382,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

858	123	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	50,00	7,61	380,50
731	124	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	70,00	5,45	381,50
766	125	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	70,00	7,61	532,70
801	126	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	30,00	5,46	163,80
746	127	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	LUKMAR	UN	35,00	6,90	241,50
732	129	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	LUKMAR	UN	70,00	6,90	483,00
841	140	FITA ISOLANTE ROLO COM 10 METROS	ELETROMAR	RL	30,00	2,15	64,50
843	160	LAMPADA FLUORESCENTE 14W ESPIRAL	TASCHIBRA	UN	250,00	10,70	2.675,00
823	168	LAMPADA HALOGENICA 150 W - PRODUTO CLASSE A	G-LIGHT	UN	100,00	5,56	556,00
778	195	MODULO PARA COMPUTADOR 2 P + T DUPLO - PRODUTO CLASSE A	SKYLUX	UN	70,00	4,02	281,40
736	272	TUBO CORRUGADO 3/4 - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	M	350,00	1,07	374,50

ESCOLAS MUNICIPAIS: 152.794,39

<i>Local</i>		00558 - CRECHES MUNICIPAIS					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
347	023	BRAÇO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM - PRODUTO CLASSE A	KALA	UN	5,00	8,10	40,50
448	026	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	30,00	0,04	1,20
424	027	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	30,00	0,09	2,70
449	028	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	30,00	0,11	3,30
290	029	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	150,00	0,02	3,00
398	031	CABO FLEXIVEL 1 ½ ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	20,00	48,10	962,00
302	032	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	15,00	48,10	721,50
359	033	CABO FLEXIVEL 1,5 MM PRETO ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	15,00	48,10	721,50
426	034	CABO FLEXIVEL 10 MM ROLO COM 100M	LAMESA	RL	20,00	309,10	6.182,00
435	035	CABO FLEXIVEL 6 MM AZUL ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	UN	20,00	182,80	3.656,00
335	036	CABO FLEXIVEL 6,0 MM PRETO ROLO 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	15,00	182,80	2.742,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

364	037	CABO FLEXIVEL 6MM VERDE ROLO COM 100M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	20,00	182,80	3.656,00
336	038	CABO FLEXIVEL PP 2X2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	15,00	223,00	3.345,00
436	041	CABO FLEXIVEL PRETO 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	20,00	69,80	1.396,00
397	042	CABO FLEXIVEL VERDE 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	20,00	69,80	1.396,00
389	044	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	20,00	223,00	4.460,00
285	045	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	15,00	351,50	5.272,50
362	049	CABO FLEXIVEL - PP 4 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	15,00	379,95	5.699,25
437	053	CABO FLEXIVEL 2.5 MM ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	20,00	69,80	1.396,00
367	054	CABO FLEXIVEL 4 MM ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	20,00	114,28	2.285,60
319	056	CABO FLEXIVEL PP 3X6 MM ROLO COM 100 M	NAMBEI	RL	15,00	673,00	10.095,00
291	064	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 AMARELA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	SOMAR	UN	30,00	0,58	17,40
427	065	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 PRETA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	SOMAR	UN	30,00	0,45	13,50
428	070	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50 CM CROMADA - PRODUTO CLASSE A	HERC	UN	20,00	12,70	254,00
384	105	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	20,00	19,50	390,00
417	106	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	20,00	19,50	390,00
338	107	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	MMARGIRIUS	UN	30,00	18,82	564,60
390	108	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	MMARGIRIUS	UN	20,00	19,50	390,00
386	113	DISJUNTOR TRIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	20,00	42,12	842,40
410	116	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	20,00	35,10	702,00
418	117	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	20,00	32,80	656,00
456	121	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	20,00	7,72	154,40
379	122	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	30,00	5,46	163,80
339	124	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	30,00	5,45	163,50
368	125	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO	ELETROMAR	UN	30,00	7,61	228,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		CLASSE A	R					
402	126	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	20,00	5,46	109,20	
351	127	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	LUKMAR	UN	15,00	6,90	103,50	
340	129	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	LUKMAR	UN	30,00	6,90	207,00	
440	140	FITA ISOLANTE ROLO COM 10 METROS	ELETROMAR	RL	20,00	2,15	43,00	
442	160	LAMPADA FLUORESCENTE 14W ESPIRAL	TASCHIBRA	UN	100,00	10,70	1.070,00	
422	168	LAMPADA HALOGENICA 150 W - PRODUTO CLASSE A	G-LIGHT	UN	50,00	5,56	278,00	
380	195	MODULO PARA COMPUTADOR 2 P + T DUPLO - PRODUTO CLASSE A	SKYLUX	UN	30,00	4,02	120,60	
343	272	TUBO CORRUGADO 3/4 - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	M	150,00	1,07	160,50	
CRECHES MUNICIPAIS:							61.058,75	
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							215.850,64	
<i>Secretaria</i>		00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Local</i>		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>	
597	020	ARMAÇÃO REX 1 LINHA COM PARAFUSO 3/8, 50 CM COM POLCA - PRODUTO CLASSE A	COMETAL	UN	2,00	17,41	34,82	
540	023	BRAÇO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM - PRODUTO CLASSE A	KALA	UN	5,00	8,10	40,50	
645	026	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	150,00	0,04	6,00	
623	027	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	100,00	0,09	9,00	
646	028	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	50,00	0,11	5,50	
483	029	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	200,00	0,02	4,00	
500	032	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	2,00	48,10	96,20	
552	033	CABO FLEXIVEL 1,5 MM PRETO ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	2,00	48,10	96,20	
626	034	CABO FLEXIVEL 10 MM ROLO COM 100M	LAMESA	RL	2,00	309,10	618,20	
633	035	CABO FLEXIVEL 6 MM AZUL ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	UN	4,00	182,80	731,20	
528	036	CABO FLEXIVEL 6,0 MM PRETO ROLO 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	4,00	182,80	731,20	
557	037	CABO FLEXIVEL 6MM VERDE ROLO COM 100M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	2,00	182,80	365,60	
634	041	CABO FLEXIVEL PRETO 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	6,00	69,80	418,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

589	042	CABO FLEXIVEL VERDE 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	2,00	69,80	139,60
580	044	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	1,00	223,00	223,00
478	045	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	2,00	351,50	703,00
635	053	CABO FLEXIVEL 2.5 MM ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	2,00	69,80	139,60
515	056	CABO FLEXIVEL PP 3X6 MM ROLO COM 100 M	NAMBEI	RL	10,00	673,00	6.730,00
599	063	CABO RÍGIDO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	2,00	297,00	594,00
484	064	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 AMARELA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	SOMAR	UN	100,00	0,58	58,00
627	065	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 PRETA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	SOMAR	UN	50,00	0,45	22,50
541	067	CAIXA DISTRIBUIÇÃO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO - PRODUTO CLASSE A	MARGIRIUS	UN	5,00	65,00	325,00
628	070	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50 CM CROMADA - PRODUTO CLASSE A	HERC	UN	10,00	12,70	127,00
572	076	CHAVE DE TESTE DE ENERGIA - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	2,00	3,00	6,00
575	105	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	20,00	19,50	390,00
613	106	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	20,00	19,50	390,00
529	107	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	MMARGIRIUS	UN	5,00	18,82	94,10
581	108	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	MMARGIRIUS	UN	10,00	19,50	195,00
577	113	DISJUNTOR TRIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	15,00	42,12	631,80
602	116	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	10,00	35,10	351,00
615	117	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP PADRAO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	20,00	32,80	656,00
651	121	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	20,00	7,72	154,40
569	122	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	30,00	5,46	163,80
652	123	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	20,00	7,61	152,20
530	124	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	25,00	5,45	136,25
560	125	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	30,00	7,61	228,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

593	126	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMAR	UN	70,00	5,46	382,20
545	127	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	LUKMAR	UN	10,00	6,90	69,00
531	129	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	LUKMAR	UN	20,00	6,90	138,00
638	140	FITA ISOLANTE ROLO COM 10 METROS	ELETROMAR	RL	10,00	2,15	21,50
618	141	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	ELETROMAR	RL	20,00	3,25	65,00
640	160	LAMPADA FLUORESCENTE 14W ESPIRAL	TASCHIBRA	UN	50,00	10,70	535,00
620	168	LAMPADA HALOGENICA 150 W - PRODUTO CLASSE A	G-LIGHT	UN	40,00	5,56	222,40
571	195	MODULO PARA COMPUTADOR 2 P + T DUPLO - PRODUTO CLASSE A	SKYLUX	UN	30,00	4,02	120,60
535	272	TUBO CORRUGADO 3/4 - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	M	200,00	1,07	214,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							17.535,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							17.535,47
<i>Secretaria</i>		00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS					
<i>Local</i>		00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV. URBANOS					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
117	018	ARMAÇÃO DE REX DE 1 LINHA BT COM ISOLADOR - PRODUTO CLASSE A	COMETAL	UN	120,00	12,07	1.448,40
137	020	ARMAÇÃO REX 1 LINHA COM PARAFUSO 3/8, 50 CM COM POLCA - PRODUTO CLASSE A	COMETAL	UN	30,00	17,41	522,30
089	023	BRAÇO DE ALUMINIO PARA CHUVEIRO 40CM - PRODUTO CLASSE A	KALA	UN	30,00	8,10	243,00
020	026	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	1000,00	0,04	40,00
042	027	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	1000,00	0,09	90,00
036	028	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 12MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	500,00	0,11	55,00
208	029	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 5 MM - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	500,00	0,02	10,00
129	031	CABO FLEXIVEL 1 ½ ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	50,00	48,10	2.405,00
218	032	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	50,00	48,10	2.405,00
100	033	CABO FLEXIVEL 1,5 MM PRETO ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	50,00	48,10	2.405,00
163	034	CABO FLEXIVEL 10 MM ROLO COM 100M	LAMESA	RL	50,00	309,10	15.455,00
172	035	CABO FLEXIVEL 6 MM AZUL ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	UN	100,00	182,80	18.280,00
081	036	CABO FLEXIVEL 6,0 MM PRETO ROLO 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	100,00	182,80	18.280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

025	037	CABO FLEXIVEL 6MM VERDE ROLO COM 100M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	50,00	182,80	9.140,00
082	038	CABO FLEXIVEL PP 2X2,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	NAMBEI	RL	10,00	223,00	2.230,00
173	041	CABO FLEXIVEL PRETO 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	200,00	69,80	13.960,00
128	042	CABO FLEXIVEL VERDE 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	LAMESA	RL	100,00	69,80	6.980,00
125	044	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	30,00	223,00	6.690,00
206	045	CABO FLEXIVEL - PP 2 X 4 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	50,00	351,50	17.575,00
105	049	CABO FLEXIVEL - PP 4 X 2,5 MM ROLO COM 100 METROS	NAMBEI	RL	5,00	379,95	1.899,75
215	051	CABO FLEXIVEL - PP 4 X 6 MM ROLO COM 100 METROS	LAMESA	RL	3,00	471,68	1.415,04
174	053	CABO FLEXIVEL 2.5 MM ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	100,00	69,80	6.980,00
107	054	CABO FLEXIVEL 4 MM ROLO COM 100 M	LAMESA	RL	100,00	114,28	11.428,00
069	056	CABO FLEXIVEL PP 3X6 MM ROLO COM 100 M	NAMBEI	RL	6,00	673,00	4.038,00
258	061	CABO QUADRIplex 35MM ...produto classe a	CMR	M	250,00	11,51	2.877,50
863	062	CABO QUADRIplex 35MM produto classe a	CMR	M	750,00	11,51	8.632,50
139	063	CABO RÍGIDO 16,0 MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	SIL	RL	12,00	297,00	3.564,00
209	064	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 AMARELA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	SOMAR	UN	200,00	0,58	116,00
164	065	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 PRETA LINHA X - PRODUTO CLASSE A	SOMAR	UN	200,00	0,45	90,00
090	067	CAIXA DISTRIBUIÇÃO 18 DISJUNTOR COM BARRAMENTO - PRODUTO CLASSE A	MARGIRIUS	UN	50,00	65,00	3.250,00
165	070	CAIXA SIFONADA 100 X 100 X 50 CM CROMADA - PRODUTO CLASSE A	HERC	UN	10,00	12,70	127,00
119	076	CHAVE DE TESTE DE ENERGIA - PRODUTO CLASSE A	WORKER	UN	40,00	3,00	120,00
262	081	CONECTOR DERIVACAO PERFURANTE - PRINCIPAL 10-150, DERIVACAO 1,5-10	COMETAL	UN	200,00	5,81	1.162,00
122	105	DISJUNTOR BIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	150,00	19,50	2.925,00
149	106	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	200,00	19,50	3.900,00
083	107	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	MMARGIRIUS	UN	100,00	18,82	1.882,00
035	108	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	MMARGIRIUS	UN	100,00	19,50	1.950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

256	109	DISJUNTOR DE 63 AMPERES BIPOLAR produto classe a	CHINT	UN	60,00	23,40	1.404,00
123	113	DISJUNTOR TRIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	20,00	42,12	842,40
142	116	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	80,00	35,10	2.808,00
151	117	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	CHINT	UN	100,00	32,80	3.280,00
239	121	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	120,00	7,72	926,40
191	122	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	100,00	5,46	546,00
240	123	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	100,00	7,61	761,00
084	124	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	150,00	5,45	817,50
108	125	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	150,00	7,61	1.141,50
133	126	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	ELETROMA R	UN	150,00	5,46	819,00
094	127	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	LUKMAR	UN	50,00	6,90	345,00
085	129	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	LUKMAR	UN	100,00	6,90	690,00
155	139	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10MM X 20M - PRODUTO CLASSE A	WORKER	RL	200,00	6,19	1.238,00
178	140	FITA ISOLANTE ROLO COM 10 METROS	ELETROMA R	RL	200,00	2,15	430,00
154	141	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS	ELETROMA R	RL	500,00	3,25	1.625,00
180	160	LAMPADA FLUORESCENTE 14W ESPIRAL	TASCHIBRA	UN	300,00	10,70	3.210,00
157	168	LAMPADA HALOGENICA 150 W - PRODUTO CLASSE A	G-LIGHT	UN	150,00	5,56	834,00
024	195	MODULO PARA COMPUTADOR 2 P + T DUPLO - PRODUTO CLASSE A	SKYLUX	UN	100,00	4,02	402,00
088	272	TUBO CORRUGADO 3/4 - PRODUTO CLASSE A	ILUMI	M	200,00	1,07	214,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:						196.904,29	
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:						196.904,29	
AGRO SHOW AGROPECUARIA LTDA ME:						430.290,40	